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SİRKÜ  : 2020/19-Ek             KAYSERİ 
Konu : Mücbir sebep halinde olduğu kabul edilen mükelleflerin   03.06.2020 
  kısmi KDV tevkifatı kapsamındaki alımlarında fatura düzeni  

    
 

01.06.2020 tarih ve 2020/19 no.lu sirkülerimizde mücbir sebep kapsamında olan 
mükelleflere düzenlenecek faturalarda kısmi KDV tevkifatı gösterilip gösterilmeyeceği ile 
açıklamalar yapıldıktan sonra 65 yaş ve üstünde olması veya kronik rahatsızlığı bulunması 
nedeniyle sokağa çıkma yasağı kapsamına giren mükellefler ve meslek mensupları ile 
beyanname/bildirimleri bu kapsama giren meslek mensuplarınca verilenler açısından İçişleri 
Bakanlığının 29.05.2020 tarihli genelgesindeki açıklamaların bu kişiler açısından mücbir sebep 
halinin bittiği anlamına gelip gelmediği ile ilgili Maliye Bakanlığınca açıklama yapılmasının 
beklenmesi gerektiği belirtilmişti.  

 
Bu açıklama 02.06.2020 tarihinde Gelir İdaresi Başkanlığının internet sitesinde 

yayımlanmış olup, bu açıklamaya göre 65 yaş üstü kişilerden ticari, zirai ve/veya mesleki 
kazançları yönünden gelir vergisi mükellefiyeti bulunanlar (sektörel bazda mücbir sebep 
kapsamına girenler hariç) ve 4/a’lı olarak aktif sigortalığı bulunanlar açısından mücbir sebep 
halinin 01.06.2020 tarihi itibariyle bittiği belirtilmiştir. Buna göre (sektör bazında mücbir sebep 
kapsamına girenlere hariç) 65 yaş üstü kişilerden ticari, zirai ve/veya mesleki kazançları 
yönünden gelir vergisi mükellefiyeti bulunanlara ve beyannameleri 65 yaş üstü meslek 
mensuplarınca gönderilen mükelleflere 01.06.2020 tarihinden itibaren düzenlenecek faturalarda 
kısmi KDV tevkifatının gösterilmesi gerekmektedir. 

 
Diğer taraftan mücbir sebep halinin sona eren mükelleflerin mücbir sebep halinin 

bulunduğu süre içerisinde vermedikleri beyanname ve bildirimleri 16.06.2020 tarihi sonuna 
kadar vererek tahakkuk eden vergileri aynı sürede ödemeleri gerekmektedir.   

 
 

 


